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CONCURSO PUBLICO PARA P(ROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE FAGUNDES VARELA

EDITAL N.2 04/2025
O Municipio de Fagundes Varela torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES — LISTA OFICIAL DE INSCRITOS

1.1. A lista oficial de candidatos com inscricdo DEFERIDA encontra-se no Anexo | deste Edital.

1.2. O resultado oficial das solicitagGes de reserva de vaga destinadas as pessoas com deficiéncia encontra-se no Anexo
Il deste Edital.

1.3. O resultado oficial das solicitagdes de condi¢des especiais para o dia de prova encontra-se no Anexo Il deste Edital.
1.4. O resultado oficial da solicitagdo de preferéncia legal a candidato no exercicio efetivo da fungdo de jurado, de
acordo com a Lei Federal n° 11.689/2008, encontra-se no Anexo IV deste Edital.

2. CONVOCAGAO PARA PROVA TEORICO-OBJETIVA
2.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Tedrico-Objetiva, nos termos do
Edital n2 01/2025, de 25 de junho de 2025, e retificagdo.

3. RESULTADO DOS RECURSOS
3.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes a homologacgao das inscricdes poderao consultar o resultado

dos seus recursos na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Fagundes Varela, 14 de agosto de 2025.

Nelton Carlos Conte,
Prefeito Municipal de Fagundes Varela/RS.
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INSCRIGCAO
2413078
2413174
2411839
2407705
2410321
2407710
2408293
2413380
2410034
2413096
2410128
2413322
2412141
2413110
2408451
2411549
2408483
2413471
2408853
2411285
2412744
2411862
2407588
2410305
2408271
2408220
2410834
2408097
2407783
2408732
2413236
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE FAGUNDES VARELA

Anexo | — Relagao Nominal de Candidatos com Inscriciao Homologada

CANDIDATO(A)
ELENICE DOS SANTOS NUNES
JAINARA GALVAO COSTA
JESSICA LETICIA CORTELINI RUI
LAIS CORTELINI MARINELLO
NELCI MARJANE DE BACCO BENITES
PAMELA SUELEN DA SILVA GOMES
PRISCILA GALVAN MOLOSSI
RITA DAMIANA BRUM GOULART
ROBERTA DONDI PISSETTI
SONIA GONCALVES
TAMARA ZANOTTO
THALIS SIMONE FRANCESCHI
VALDIRENE CAMPOS GASPAR
VANESSA MOSSI MARTINS DIAS
ALDINEIA LOREIAN DE LIMA BOSCHETTI
ANDREIA REIS PETENON
DANIELY ARAUJO PINTO SIQUEIRA
ELINAURA OBESTINI
ILIANA MANFRINI DA SILVA
JUSSARA BATISTA ALVES
LOURDES INES DALLA LIBERA MATTIUZ
LUCIANA DA COSTA DE OLIVEIRA
MARY ADRIANA SOARES DOS SANTOS
ROZANE DA SILVA DE PAULA
VALDILENE CAMPOS SIQUEIRA
VITORIA DOS SANTOS SILVA
ANA PAULA COSTELLA
ANAIRA SPAGNOL
BRUNA BELING KLUG
BRUNA MENDO
BRUNA TELLES DE SOUZA
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CARGO
Doméstico
Doméstico
Doméstico
Doméstico
Doméstico
Doméstico
Domeéstico
Domeéstico
Domeéstico
Domeéstico
Domeéstico
Domeéstico
Doméstico
Doméstico

Merendeira
Merendeira
Merendeira
Merendeira
Merendeira
Merendeira
Merendeira
Merendeira
Merendeira
Merendeira
Merendeira
Merendeira
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista

Nutricionista

legalle



INSCRICAO
2409518
2407670
2413198
2410908
2408588
2412465
2413111
2413218
2408838
2407570
2412783
2409555
2409280
2412912
2407971
2409506
2412405
2408918
2407984
2413224
2409435
2408423
2412294
2413659
2413474
2412659
2413593
2408164
2407748
2413364
2412348
2407604
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE FAGUNDES VARELA

CANDIDATO(A)
CAMILA BARBIERI
CELSO ARNALDO MILBRADT
CLARISSA LEMOS LOPES
DANIELI DE OLIVEIRA HEMANN
EDILANE ARAUJO DOS SANTOS
EDUARDA CAVALHEIRO RIBEIRO GUTTERRES
FRANCIELI FERREIRA BINDA
GABRIELA COMUNELLO ZAMIN
GABRIELA NESPOLO
GIOVANA MARIA AGLIARDI CARDOSO
IVONE MORELLO
KARINE DALL ONDER TRENTIN
LILIAN TREVISO
MAISA MARQUES RODRIGUES SOSNITZKI
PAMELA TAMARA GOMES DE OLIVEIRA
SHEILA RITA MASSUTTI
SUZI ROCHA SOUZA
TAIANE DE OLIVEIRA KUHN
TAIS RABE GONCALVES
TAISE RIGO
TAUANA ANTUNES MARTINEZ
VITORIA KIRINUS DANSKI
YAGO FORTE DE SOUZA

CHANDALIZE MULLER DOS SANTOS SANTANA

CLARICE DE FATIMA DA ROSA
DANIELA CRISTINA RECHINI ARRUDA
GABRIELA COSTENARO DA SILVA
KAREN CRISTINA RIGO
KELVIN DOLVITSCH FAREZIN
LARISSA MARIA SIMON
LILIA FERNANDA DE OLIVEIRA
MAGLIANE BERIA
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CARGO
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista
Nutricionista

Nutricionista Escolar
Nutricionista Escolar
Nutricionista Escolar
Nutricionista Escolar
Nutricionista Escolar
Nutricionista Escolar
Nutricionista Escolar
Nutricionista Escolar

Nutricionista Escolar

legalle



INSCRICAO

2407656
2407556
2413306
2413209
2413059
2408282
2413239
2413192
2408181
2411360
2409574
2411216
2413263
2413156
2411708
2408950
2408759
2408388
2410792
2408160
2407722
2408193
2407759
2408525
2413715
2407985
2408093
2413261
2408396
2408599
2408511
2410392
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE FAGUNDES VARELA

CANDIDATO(A)

MICHELE FERNANDA LOPES HENKER BRANDT BRANDT
MILTON DA SILVA SCHUVARTZ
NAIRA LIEDKE BERNARDES DOS SANTOS

RAFAELA ROMAN

ANTONIO MARCOS PORTELA DE CARVALHO
CAETANO NUNES FERREIRA

DAVID GABRIEL

FABIANO DOS SANTOS RODRIGUES
FABIANO GOULART RICARDO
FERNANDO CAMPOS SIQUEIRA
LEONARA DE OLIVEIRA INEIA
MARCIO ANTONIO MORESCHI
MARCOS ANTONIO JAROCESKI

NORBERTO DALLA LIBERA

PEDRO HENRIQUE TOZIN ROSA DE OLIVEIRA

SIDNEI ABREU DE LIMA

VALDIVINO GASPAR SIQUEIRA JUNIOR
CRISTINA FAVRETTO ZANELLA
DAYANE DO AMARAL RODRIGUES KLEIN
EMANUELE MATTIELLO BELENGIER
FERNANDA AMARAL DAMBROS
FRANCINE XAVIER MARGARIN
GIULIA COSTENARO RIBEIRO
GREICE FLORIANO OLIVEIRA
ISRAEL CRISTIANO PACHECO

JESSICA BRANDALISE

JULIA MEINHARDT CARDOZO
JULIANA SHAKIRA FLORES MACALAO

KELIN TAINE GERLACH

LARISSA CORRENT RONCATO
LAURA ANDREA DE MORAIS ALVES

LEILA BORSATTO
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CARGO
Nutricionista Escolar
Nutricionista Escolar
Nutricionista Escolar
Nutricionista Escolar

Operdrio Especializado
Operdrio Especializado
Operdrio Especializado
Operdrio Especializado
Operdrio Especializado
Operdrio Especializado
Operidrio Especializado
Operdrio Especializado
Operdrio Especializado
Operdrio Especializado
Operdrio Especializado
Operdrio Especializado
Operdrio Especializado
Psicélogo
Psicélogo
Psicélogo
Psicélogo
Psicélogo
Psicélogo
Psicélogo
Psicélogo
Psicélogo
Psicélogo
Psicélogo
Psicélogo
Psicélogo
Psicélogo

Psicélogo

legalle



INSCRICAO
2413280
2409473
2413700
2407564
2408088
2410266
2410955
2412215
2412484
2413349
2408613
2407561
2408343
2410326
2408392
2408969
2413743
2413316
2407586
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CONCURSO PUBLICO PARA PRO
MUNICIPIO DE FAGUNDES VARELA

CANDIDATO(A)

LILIAN LEMOS LOPES
LUISY FERNANDES TEIXEIRA
MARCIA ALVES DA SILVA HENING
MATEUS BOSCHETTI
MATHEUS RODRIGUES VELOSO
MICHELE DALLA LIBERA
PATRICIA ROCHA
TAUHANE FREITAS DE MORAIS
VITOR RAFAEL MACIEL DO PRADO
YAGO MERCALLI
ALEXANDRA CIELLO
DANIEL DONATO
EVERTON LUIS BECKER
GIOVANA MARCON MOREIRA
JONAS DECKER
MARIELEN GAYESKI TONELLO
MONIQUE NERIS GARCIA
RAQUEL GALIAZZI MARIN
SABRINA ROCHA DA SILVA
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VIMENTO DE CARGOS

CARGO
Psicélogo
Psicélogo
Psicélogo
Psicélogo
Psicélogo
Psicélogo
Psicélogo
Psicélogo
Psicélogo
Psicélogo

Psicélogo Escolar
Psicélogo Escolar
Psicélogo Escolar
Psicélogo Escolar
Psicélogo Escolar
Psicélogo Escolar
Psicélogo Escolar
Psicélogo Escolar

Psicélogo Escolar

legalle



CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE FAGUNDES VARELA

Anexo Il - Resultado Oficial das solicitag6es de reserva de vaga para Pessoa com Deficiéncia

INSCRICAO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO
PRISCILA GALVAN - Indeferido: Ndo enviou o requerimento
2408293 MOLOSSI Domestico de pessoa com deficiéncia
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CONCURSO PUBLICO PAIiA PiROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIPIO DE FAGUNDES VARELA

Anexo Ill - Resultado Oficial das solicitagées de condigGes especiais para o dia da prova

INSCRICAO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO
PRISCILA GALVAN - Indeferido: Ndo enviou requerimento
2408293 MOLOSSI Domestico de necessidades especiais
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MUNICIPIO DE FAGUNDES VARELA

Anexo IV - Resultado Oficial das Solicitacdes de Preferéncia Legal a Candidato no Exercicio Efetivo da Fungao de

Jurado
INSCRICAO CANDIDATO(A) CARGO RESULTADO
s OUSORCMAMERO gy e Mo enions e
2408093 10 LlémIEDISSOARDT Psicélogo Deferido
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